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Komisioni pérzgjedhés i formuar sipas vendimit nr.04/5-452/ 1,dt.16.08.2022, né bazé ts dispozitave té
nenit 12 parag.l ,2 dhe 3 t& Udhézimit Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, mer kétéa:

VENDIM

I Népozitén “Asistent/e Ekzekutive/e”, pérzgjedhét kandidati:
1. Arbnor Neziri, i lindur mé daté 13/04/1998 né Prishtiné

Il Udhézohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zhvillimin e procedurave t& rekrutimit

ARSYETIMI

Ndérmarrja Publike Banesore me dt. 11.08.2022 ka shpallur konkursin Publik pér rekrutimin e 1
kandidati pér pozitén “Asistent/e Ekzekutive/e”. Publikimi &shté shpallur né fagen zyrtare t&
Ndérmarrjes Publike Banesore www.npbanesore .com si dhe né gazeten Epoka e Re. Per poziten
“Asistent/e Ekzekutive/e” kang aplikuar gjithesej 6 persona. Komisioni pérzgjedhés, ka béré vlerésimin
e aplikacionit t& kandidatéve, testit me shkrim dhe intervistave dhe me procesverbalin nr.04/5-614/1 e

dr.26.09.2022 I ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pérzgjedhjen e kandidatéve si né dispozitiv té kétij
Vendimi.

Mé poshté e gjeni tabelén me nr.1 me kanditatin i cili &shté pranuar né pozitén “Asistent/e
Ekzekutive/e”.

Tabelé nr.1. Kandidatér e pranuar:

17 Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi Intervista Pikét pérfundimtare

1 Arbnor Neziri ‘ 85.00 84.00 84.50

Tabela nr.2. Kandidatét ge nuk jané pranuar:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi | Intervista Fikét pérfundimtare

1 | Valébardha Vata 56.00 83.33 69.66

2 | Fortesé Hoxhaj 6200 | 5533 58.66 ]




Komisioni pérzgjedhés Pas procedurave té konkursit vendosi si na dispozitiv t& kétij Vendimi

Késhillé Juridike: Kandidate e Ppakénaqur kane t& drejts ankese n& Komisionin e Ankesave né
Ndérmarrjen Publike Banesore, né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij vendimi.
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Syzana Hajrizi -Anétare

T’i dorézohet:

- Kandidatéve,
- Arkivés,

- Divizionit té Burimeve Njerézore



